
Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

Θεσσαλονίκη: 05-10-2018 
Αριθμ. Πρωτ.:  22554 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474837 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 
ΘΕΜΑ: « Ορισμός Προσωρινού Αναπληρωτή Προϊσταμένου του Α΄ ΚΕΔΔΥ Θεσ/νίκης» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 12 του Ν. 3699/2008 ΦΕΚ 199 τ. Α΄/02-10-2008. 

2. Το άρθρο 1 παρ. ια της ΥΑ Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης. 

3. Το Ν. 4547/2018 άρθρο 30 παρ. 2. 

4. Την Φ.351.1/22/141872/Ε3 ΦΕΚ Β΄ 3813/04-09-2018 Υπουργική Απόφαση. 

5. Την ΑΠ 17113/31-10-2013 Απόφαση της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας  

6. Την ΑΠ 21435/25-09-2018 ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0 Απόφαση της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

7. Το ΑΠ 1630/26-09-2018 έγγραφο του Α΄ ΚΕΔΔΥ Θεσ/νίκης. 

8. Την 15/04-10-2018 (Θέμα 4ο) Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Ορίζουμε τον κ. ΤΑΚΑΡΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟ του Αριστείδη με ΑΜ 558040 εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 

Δασκάλων με οργανική θέση στο Α΄ΚΕΔΔΥ Θεσ/νίκης, ως Προσωρινό Αναπληρωτή Προϊστάμενο του 

Α΄ΚΕΔΔΥ Θεσ/νίκης έως την επιλογή και τοποθέτηση Προϊσταμένου. 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
  
Κοινοποίηση 
1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
2. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Ενδιαφερόμενο (δια του Α΄ ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ) 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΟΤ84653ΠΣ-Ο2Μ


		2018-10-05T11:14:55+0300
	Athens




